POMPOSA

500 Mic__:;lia di Pomposa - Soste

Tempo Pista / Area assistenza / Area Cambio Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Soste 27/09/2014 17:41 .
Qualifica Iniziato a 20:30:00
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
65 9.184 -21.308 7:29:24.888
(9) KARTTRAK 66 31.097 +0.605 7:29:55.985
1 28:31.023  +28:00.531 20:58:31.023 67 29:47.864  +29:17.372 7:59:43.849
2 10.458 -20.034 20:58:41.481 68 10.333 -20.159 7:59:54.182
3 35.398 +4.906 20:59:16.879 69 31.059 +0.567 8:00:25.241
4 29:39.748  +29:09.256 21:28:56.627 70 29:26.001  +28:55.509 8:29:51.242
5 13.150 -17.342 21:29:09.777 7 12.578 -17.914 8:30:03.820
6 33.269 +2.777 21:29:43.046 72 31.223 +0.731 8:30:35.043
7 28:18.250  +27:47.758 21:58:01.296 73 29:30.448  +28:59.956 9:00:05.491
8 19.882 -10.610 21:58:21.178 74 50.537 +20.045 9:00:56.028
9 32.502 +2.010 21:58:53.680 75 32.876 +2.384 9:01:28.904
10 26:04.551  +25:34.059 22:24:58.231 76 29:37.213  +29:06.721 9:31:06.117
1 52.661 +22.169 22:25:50.892 77 8.983 -21.509 9:31:15.100
12 31.600 +1.108 22:26:22.492 78 32.302 +1.810 9:31:47.402
13 28:20.687 +27:50.195 20:54:43.179 79 29:36.975 +29:06.483 10:01:24.377
14 10.820 -19.672 22:54:53.999 80 10.210 -20.282 10:01:34.587
15 32.949 +2.457 22:55:26.948 81 29.696 -0.796 10:02:04.283
16 29:34.795 +29:04.303 23:05:01.743 82 29:40.853 +29:10.361 10:31:45.136
17 9.903 -20.589 23:295:11.646 83 9.487 -21.005 10:31:54.623
18 31.812 +1.320 23:25:43.458 84 32.820 +2.328 10:32:27.443
19 29:31.232 +29:00.740 23:55:14.690 85 21:56.068 +21:25.576 10:54:23.511
20 9.465 -21.027 23:55:24.155
21 33.240 +2.748 23:55:57.395
22 29:40.397  +29:09.905 25:37.792
23 44516 +14.024 26:22.308
24 32.896 +2.404 26:55.204
25 29:42.122  +29:11.630 56:37.326
26 9.921 -20.571 56:47.247
27 34.630 +4.138 57:21.877
28 29:39.641  +29:09.149 1:27:01.518
29 10.504 -19.988 1:27:12.022
30 31.578 +1.086 1:27:43.600
31 28:39.147  +28:08.655 1:56:22.747
32 9.211 -21.281 1:56:31.958
33 32611 +2.119 1:57:04.569
34 29:40.642  +29:10.150 2:26:45.211
35 51.455 +20.963 2:27:36.666
36 32.278 +1.786 2:28:08.944
37 29:42.183  +29:11.691 2:57:51.127
38 9.656 -20.836 2:58:00.783
39 34,552 +4.060 2:58:35.335
40 29:41.590  +29:11.098 3:28:16.925
41 10.106 -20.386 3:28:27.031
42 31.619 +1.127 3:28:58.650
43 29:51.573  +29:21.081 3:58:50.223
44 9.211 -21.281 3:58:59.434
45 32.249 +1.757 3:59:31.683
46 28:30.387  +27:59.895 4:28:02.070
47 1:23.647 +53.155 4:29:25.717
48 35.122 +4.630 4:30:00.839
49 30:06.385  +29:35.893 5:00:07.224
50 24.344 -6.148 5:00:31.568
51 40.545 +10.053 5:01:12.113
52 28:42.687  +28:12.195 5:29:54.800
53 10.047 -20.445 5:30:04.847
54 31.231 +0.739 5:30:36.078
55 28:24.399  +27:53.907 5:59:00.477
56 10.803 -19.689 5:59:11.280
57 32.789 +2.297 5:59:44.069
58 28:31.089  +28:00.597 6:28:15.158
59 9.994 -20.498 6:28:25.152
60 31.094 +0.602 6:28:56.246
61 29:24.928  +28:54.436 6:58:21.174
62 50.921 +20.429 6:59:12.095
63 30.492 6:59:42.587
64 29:33.117  +29:02.625 7:29:15.704
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